
Bjergby Handel ApS

CVR-nr.: 39742985

Vejlagervej 5
8981 Spentrup

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/04/2023

Lars
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bjergby Handel ApS
 Vejlagervej 5
 8981 Spentrup

CVR-nr.: 39742985
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år af at drive handelsvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens bruttofortjeneste udgør 529 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 368 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		529.335	369.041
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-32.462	-32.462
Resultat af ordinær primær drift		496.873	336.579
Andre finansielle indtægter		8.588	11.217
Øvrige finansielle omkostninger		-32.737	-28.014
Ordinært resultat før skat		472.724	319.782
Skat af årets resultat		-105.008	-71.214
Årets resultat		367.716	248.568
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		367.716	248.568
I alt		367.716	248.568

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		205.210	237.672
Materielle anlægsaktiver i alt		205.210	237.672
Anlægsaktiver i alt		205.210	237.672
Fremstillede varer og handelsvarer		1.413.600	1.145.669
Varebeholdninger i alt		1.413.600	1.145.669
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		227.325	221.302
Andre tilgodehavender		442	0
Tilgodehavender i alt		227.767	221.302
Likvide beholdninger		313.305	224.658
Omsætningsaktiver i alt		1.954.672	1.591.629
AKTIVER I ALT		2.159.882	1.829.301

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.260.456	892.740
Egenkapital i alt		1.310.456	942.740
Hensættelse til udskudt skat		20.282	19.136
Hensatte forpligtelser i alt		20.282	19.136
Leverandører af varer og tjenesteydelser		122.712	142.413
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		327.806	458.504
Skyldig selskabsskat		61.862	19.320
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		316.764	247.188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		829.144	867.425
Gældsforpligtelser i alt		829.144	867.425
PASSIVER I ALT		2.159.882	1.829.301

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	892.740	942.740
Årets resultat		367.716	367.716
Egenkapital, ultimo	50.000	1.260.456	1.310.456

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

1